30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 -
48 - 49 - 50 - 54 - 55 - 60 - 66 - 74 - 77 - 80 - 86 - 90 - 95 - 97 - 98 - 101 - 102
- 116 - 121 - 122 - 123 - 124 - 126 - 129 - 131 - 133 - 134 - 136 - 137 - 138 -
140 - 143 - 145 - 148 - 151 - 153 - 155. Valor: R$ 63.820,15(sessenta e três
mil oitocentos e vinte reais e quinze centavos) e D F DE S SILVA – ME, Inscrita
no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 04.599.190/0001-66, com
sede a Rua da Independência, 1162 – Centro - CEP 59900-000 – Pau dos
Ferros/RN. Item(s): 51 - 52 - 53 - 56 - 57 - 58 - 59 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 67 -

[...]

68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 75 - 76 - 78 - 79 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 87 - 88 -
89 - 91 - 92 - 93 - 94 - 96 - 99 - 100 - 103 - 104 - 105 - 106 - 107 - 108 - 109 -
110 - 111 - 112 - 113 - 114 - 115 - 117 - 125 - 128 - 130 - 132 - 135 - 139 -
141 - 142 - 144 - 146 - 147 - 149 - 152 - 154. Valor: R$ 30.595,30(trinta mil
quinhentos e noventa e cinco reais e trinta centavos). Alexandria/RN, 13 de
Março de 2020 – Deusdedith Fortunado de Lima – Pregoeiro.

Publicado por: RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA
Código Identificador: 15230830

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

ATOS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO nº

[...]

38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 48 - 49 - 50 - 54 - 55 - 60 - 66 - 74 -
77 - 80 - 86 - 90 - 95 - 97 - 98 - 101 - 102 - 116 - 121 - 122 - 123 - 124 - 126 -
129 - 131 - 133 - 134 - 136 - 137 - 138 - 140 - 143 - 145 - 148 - 151 - 153 -
155. Valor: R$ 63.820,15(sessenta e três mil oitocentos e vinte reais e quinze
centavos) e D F DE S SILVA – ME, Inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica sob o nº 04.599.190/0001-66, com sede a Rua da Independência,
1162 – Centro - CEP 59900-000 – Pau dos Ferros/RN. Item(s): 51 - 52 - 53 - 56
- 57 - 58 - 59 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 75 - 76 -

[...]

78 - 79 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 87 - 88 - 89 - 91 - 92 - 93 - 94 - 96 - 99 - 100 -
103 - 104 - 105 - 106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 111 - 112 - 113 - 114 - 115 -
117 - 125 - 128 - 130 - 132 - 135 - 139 - 141 - 142 - 144 - 146 - 147 - 149 -
152 - 154. Valor: R$ 30.595,30(trinta mil quinhentos e noventa e cinco reais e
trinta  centavos).  Alexandria/RN,  –  13  de  Março  de  2020  –  Deusdedith
Fortunado de Lima – Pregoeiro.

Publicado por: RAYMARA RAYANE ANDRADE DA SILVA
Código Identificador: 26561240

CÂMARA MUNICIPAL DE APODI

ATOS

INSTRUÇÃO NORMATIVA CG Nº 001 DE 19